平成30年３月29日

各    位

上場会社名  日 本 電 通 株 式 会 社
本社所在地  大阪市港区磯路２丁目２１番１号
コード番号  １９３１
上場取引所  東京証券取引所（市場第二部）
問 合 せ 先 取締役専務執行役員 森西輝幸
          ＴＥＬ．（０６）６５７７－４１１１

組織改編及び役員・部長の異動に関するお知らせ

下記の通り、平成30年４月１日付組織改編及び役員・部長の異動を実施いたしますので、お知らせ

いたします。

記

１．組織改編（平成30年４月１日付）

・通信事業部に「保全部」を新設する。

・戦略企画グループを「戦略企画本部」に、業務管理グループを「業務管理本部」に呼称変更する。

２．役員の異動（平成30年４月１日付）

新    職 旧    職 継  続  職 氏  名

業務管理本部 本部長 企画管理統括

取締役

専務執行役員

IR担当

森 西 輝 幸

戦略企画本部 本部長 －

取締役

常務執行役員

特命事項担当

上 浩一郎

業務管理本部

総務・人事部 部長

業務管理ｸﾞﾙｰﾌﾟ

人事部 部長
常務執行役員 北 爪 誠

IT ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ事業部

ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ部 部長
－

常務執行役員

IT ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ事業部 事業部長

IT ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ事業部

事業企画推進部 部長

西 宮 宏

情報通信事業部 担当
情報通信事業部

副事業部長
執行役員 福 見 友 文

情報通信事業部

西日本支店 支店長

業務管理ｸﾞﾙｰﾌﾟ

総務部 部長
執行役員 井 上 敏 宏

３．部長の異動（平成30年４月１日付）

以 上

執行役員

戦略企画本部

経営企画部 部長

戦略企画ｸﾞﾙｰﾌﾟ

経営企画部 部長
－ 山 口 雅 也

執行役員 －
通信事業部

ｱｸｾｽ統括部 部長
前 川 佳 司

執行役員

業務管理本部 副本部長
－ － 久 世 哲 也

IT ｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ事業部

事業企画推進部 担当

執行役員

IT ｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ事業部

協業推進統括部 担当

NDI ｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ㈱ 執行役員 高 橋 良 介

新    職 旧    職 継  続  職 氏  名

通信事業部 ｱｸｾｽ統括部

第一ｱｸｾｽｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ部

部長

IT ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ事業部

ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ部 部長
－ 水 津 耕 二

通信事業部 保全部 部長 －

通信事業部 京都支店 支店長

通信事業部 京都支店

安全品質管理部 部長

通信事業部 奈良支店 支店長

通信事業部 奈良支店

安全品質管理部 部長

川 崎 雅 文

通信事業部

神戸支店 支店長

通信事業部 神戸支店

安全品質管理部 部長

－ － 告 野 貴 彦

通信事業部

神戸支店 副支店長

通信事業部 ｱｸｾｽ統括部

第一ｱｸｾｽｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ部

部長

－ 藤 原 公 男